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Conjunto de laminas de
decapagem, laminas em V em
titanio

Estado: 18-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

> s s o e

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

AS 4050.464 - Conjunto de laminas de decapagem,

laminas em V em titanio

Kit de laminas de decapagem para S22

Recursos

Cad. Ref.

Descrigao do produto
Superficie

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.464

Kit de laminas de decapagem para maquinas de decapagem.

Titanio
2 ldminas

4050451

1 unid.

0.02

0.1

82032000
4028177804890
EC001509
EC001509

36659290



