### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4050.464

# Conjunto de lâminas de decapagem, lâminas em V em titânio

Estado: 18-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

STRIBUTION CLIMATE CONTROL IT INFRASTRUCTURE SOFTW.



# AS 4050.464 - Conjunto de lâminas de decapagem, lâminas em V em titânio

Kit de lâminas de decapagem para S22

#### Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.464
Descrição do produto	Kit de lâminas de decapagem para máquinas de decapagem.
Superfície	Titânio
Escopo de fornecimento	2 lâminas
Adequado para o item com o código de referência	4050451
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.02
Peso bruto	0.1
Número da tarifa alfandegária	82032000
EAN	4028177804890
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025